Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________             № _______

Об утверждении  порядка предоставления из бюджета городского округа

город Первомайск Нижегородской области субсидии на возмещение части

затрат на поддержку производства картофеля и овощей открытого грунта,

источником финансового обеспечения которой являются субвенции

местным бюджетам для осуществления переданных государственных

полномочий по стимулированию увеличения производства картофеля и

овощей за счет средств федерального бюджета и областного бюджета

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области

от 15 декабря 2022 г. № 1071 «Об утверждении Порядка и условий

предоставления субсидий на возмещение части затрат на поддержку

производства картофеля и овощей открытого грунта, источником финансового

обеспечения которых являются субвенции местным бюджетам для

осуществления переданных государственных полномочий по стимулированию

увеличения производства картофеля и овощей» администрация городского

округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый порядок предоставления из бюджета

городского округа город Первомайск Нижегородской области субсидии на

возмещение части затрат на поддержку производства картофеля и овощей

открытого грунта, источником финансового обеспечения которой являются

субвенции местным бюджетам для осуществления переданных

государственных полномочий по стимулированию увеличения производства

2

картофеля и овощей за счет средств федерального бюджета и областного

бюджета.

2. Отделу сельского хозяйства администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего

постановления  в районной газете «Районный вестник»  и размещение на

официальном сайте администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области www.1maуsk.ru в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела сельского хозяйства администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области Л.В.Малову

Глава местного самоуправления      Е.А.Лебеднова